

FZP/ZP-22/U/19/14  
[www.attis.com.pl](http://www.attis.com.pl)

Warszawa, dn. 17.09.2014r.

Do wszystkich Wykonawców

### Zawiadomienie

W postępowaniu przetargowym pn. „Świadczenie usług serwisowych dla aparatu rtg KODAK DR 7500”, nr referencyjny sprawy FZP/ZP-22/U/19/14 – wpłynęły zapytania w związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuje że:

#### Zestaw I

Dotyczy: Załącznik nr 4 do SIWZ WZÓR UMOWU

Pytanie nr 1

Dotyczy § 6, ust. 1. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę obecnego zapisu

Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,2 % wartości umowy brutto, o której mowa w §3 ust.1 za każdy dzień roboczy przestoju aparatu spowodowanego nierealizowaniem Umowy w terminie, w szczególności nie usunięcia awarii. Kwota kary umownej jest naliczana za każdy dzień roboczy przestoju powyżej 10 dnia od zgłoszenia określonego w § 2 ust.3 niniejszej umowy.

na następujący:

„Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,2 % wartości umowy brutto, o której mowa w §3 ust.1 za każdy dzień roboczy przestoju aparatu spowodowanego nierealizowaniem Umowy w terminie, w szczególności nie usunięcia awarii. Kwota kary umownej jest naliczana za każdy dzień roboczy przestoju powyżej 10 dnia **roboczego** od zgłoszenia określonego w § 2 ust.3 niniejszej umowy.”

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W § 6 ust. 1 w drugim zdaniu po wyrazie „...10 dnia” dopisuje się wyraz „roboczego ....”.**

Pytanie nr 2

Dotyczy § 3. Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie poniższego zapisu:

*„W przypadku nie dokonania przez Zamawiającego zapłaty 60 dni po wymaganym terminie płatności, Wykonawca poinformuje Zamawiającego o zamiarze wstrzymania się z dalszego świadczenia usług dając jednocześnie dodatkowy 7 dniowy termin na uregulowanie*

*zobowiązania, licząc od daty otrzymania przez Zamawiającego przedmiotowej informacji. Po tym terminie Wykonawca zastrzeżę sobie prawo natychmiastowego wstrzymania się od dalszego wykonywania prac objętych umową bez ponoszenia odpowiedzialności za nie wykonanie przyjętych zobowiązań.”*

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie nr 3

Dotyczy § 3, ust. 6. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę obecnego zapisu

„Podstawą wystawienia faktury będzie podpisany przez strony protokół odbioru prac serwisowych aparatu. Wykonawca jest zobowiązany z tyt. wykonania przedmiotu umowy do wystawienia faktury w cyklu miesięcznym obejmującej wszystkie wykonane w danym miesiącu przeglądy potwierdzone protokołami odbioru.”

na następujący:

„Wykonawca jest zobowiązany z tyt. wykonania przedmiotu umowy do wystawienia faktury w cyklu miesięcznym. Do faktury zostaną dołączone – o ile wystąpiły - raporty serwisowe obejmujące wszystkie wykonane w danym miesiącu przeglądy i naprawy serwisowe podpisane przez strony.”

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**W § 3 ust. 6 wykreśla się w całości dotychczasowy zapis a wpisuje się w następującym brzmieniu „6. Wykonawca jest zobowiązany z tyt. wykonania przedmiotu umowy do wystawienia faktury w cyklu miesięcznym. Do faktury zostaną dołączone – o ile wystąpiły - raporty serwisowe obejmujące wszystkie wykonane w danym miesiącu przeglądy i naprawy serwisowe podpisane przez strony.”**

Zatwierdził:

Kierownik Działu  
Zamówień Publicznych  
Anna Janowska

Sprawę prowadzi:  
Alina Rostkowska  
Tel. (22) 321 14 70  
e-mil: przetargi@attis.com.pl